
2025年大阪・関西万博に関する関係団体の動きをダイジェストでお届けします。2025年大阪・関西万博に関する関係団体の動きをダイジェストでお届けします。

万博開催まで関経連 Weekly Newsletter Vol.６９

EXPO 2025 Updates ０８５６あ
と

2022年12月9日発行 発行者：関西経済連合会 産業部 万博担当(壷井・小池) お問い合わせ先：kef-expo2025@kankeiren.or.jp

2022.12.5 保税管理・倉庫管理業務の一般競争入札
について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-02/

2022.12.5 情報セキュリティ運用設計・管理業務委
託の企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-03/

2022.12.6 情報更新【最優秀提案事業者決定】
2025年日本国際博覧会情報通信インフラ整備業務委
託の企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221006-01/

2022.12.7 情報更新【お知らせ】
物品購買「プロジェクター・スピーカーフォン他の購
入」に関する見積募集について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221115-
02/

Bids & Contracts 公募・契約情報

最新情報・詳細は各団体公式ＨＰを必ずご確認ください

博覧会協会

「大阪・関西万博デザインマンホールふた」
設置が大阪市内で開始―大阪府庁や大阪市役
所などで展示も実施―

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-01/

夢洲における実証実験公募の採択案件「都市
型自動運転船「海床(うみどこ)ロボット」によ
る都市の水辺のイノベーションに関する実証実
験」(２回目)を実施

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221207-01/

「TEAM EXPO 2025」プログラム第10回
「Hello! TEAM EXPO 2025 Meeting」
開催結果について(11月25日)

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221207-02/

中小企業・小規模企業者に向けた万博参加に関
する情報をまとめました【更新】

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221129-01/

「関西パビリオン」ティザーサイトが公開され
ました

詳細はこちら↓細は下記のHPをご確認ください。
https://future.kouiki-kansai.jp/

大阪ヘルスケアパビリオン「展示・出展ゾーン」
のホームページが開設されました

詳細はこちら↓細は下記のHPをご確認ください。
https://osaka2025.site/

NEW!

博覧会協会

NEW!

NEW!

日

NEW!

News & Links 関係団体より

NEW!

Figures 準備状況

NEW!

「TEAM EXPO 2025」プログラム
新たに共創パートナーに登録した団体

（2022.11月分）

７団体
（総登録数 ２５９団体）

詳細は博覧会協会ホームページをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221206-01/

NEW!

NEW!

NEW!

大阪パビリオン

関西広域連合

本レターのバックナンバーはこちら↓

https://www.kankeiren.or.jp/banpaku/
2022/02/weekly-newsletter-1.html

NEW!

NEW!

mailto:kef-expo2025@kankeiren.or.jp
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-03/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221006-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221115-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221205-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221207-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221207-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221129-01/
https://future.kouiki-kansai.jp/
https://osaka2025.site/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20221206-01/
https://www.kankeiren.or.jp/banpaku/2022/02/weekly-newsletter-1.html

